檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

德明財經科技大學　函

地址：114台北市內湖區環山路一段56號

聯絡人：朱美蕙

電話：(02)26585801分機5761

傳真：(02)26582507

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：德媒字第1050000380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Silicon Stone Education-(SSE)國際認證Adobe DreamweaverCS6認證研習營 研

習營簡章(1050000380_Attach1.docx)

主旨：本校多媒體設計系將舉辦「2016 Silicon Stone Educati

on-(SSE)國際認證Adobe DreamweaverCS6認證研習營」，

惠請公告並鼓勵 貴校師生踴躍報名參加。

說明：

一、活動名稱：2016 Silicon Stone Education-(SSE)國際認

證Adobe DreamweaverCS6認證研習營。

二、活動日期：105年7月25日(一)-105年7月26日(二)上午9時

至下午5時。

三、活動地點：本校綜合大樓A510多媒體設計專業教室。

四、參與對象：全國大專校院、高中、高職之多媒、視傳、設

計、廣設…等科系主任或教師和其他有興趣之在校教師人

員。

五、報名方式：一律採線上報名http://goo.gl/forms/b59AMz

XFkIDH2ULj2。

六、活動議程如附件。

正本：全國公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校多媒體設計系 2016-06-15
15:12:53